[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2024 № 0815
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2025 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,  утвержденными  постановлением  Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2025 год.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.04.2024 №0411.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства.
	И.п. Главы муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области
	А.Е. Сбудышев

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

от 03.07.2024 № 0815
Актуализированная схема теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

на 2025 год
	Приложение к  Актуализированной схеме теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2025 год, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от 03.07.2024 № 0815

	Баланс тепловой энергии на котельных на 2025 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник тепловой энергии
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 1, ул. Машиностроительная, стр. 1 (Восточный промузел)
	165 312,0
	47 930,0
	213 242,0
	4 930,0
	218 172,0

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 2, ул. Октябрьская
	10 505,0
	1 656,0
	12 161,0
	246,0
	12 407,0

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 4, ул. 1-я Рабочая, 28-б (школа)
	554,0
	77,0
	631,0
	22,0
	653,0

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 5, ул. Макаренко, 3-б (школа-интернат)
	2 611,0
	382,0
	2993,0
	62,0
	3 055,0

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 7, п. Пронькино
	445,0
	0
	445,0
	17,0
	462,0

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 8, ул. Краснооктябрьская
	9 339,0
	1 767,0
	11 106,0
	176,0
	11 282,0

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 3, ул. Школьная
	20 500,0
	1 911,0
	22 411,6
	423,0
	22 834,6

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 10, ул. Дачная,20-б, (дом престарелых)
	1 700,3
	318,0
	2 018,3
	55,0
	2 073,3

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 12, ул. Маршала Жукова, 1-а, (МСО), п. Яковлево
	1640,0
	674,0
	2 314,7
	67,0
	2 381,7

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 14, ул. ЛМПС, 7,   п. Яковлево
	1 254,0
	157,0
	1 411,0
	28,0
	1 439,0

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 15, ул. Победы, 17, п. Яковлево
	3 426,8
	579,0
	4 005,8
	100,0
	4 105,8

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 16, ул. Заозерная (ДЭП-3)
	731,0
	270,0
	1 001,0
	13,0
	1 014,0

	ВСЕГО
	218 019,5
	55 721,0
	273 740,5
	6 139,0
	278 865,5